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Ny säkerhetslösning från Telia skyddar mobilsurfarna

Nu inför sommaren, när det mobila surfandet tar ytterligare fart, lanserar Telia Säker mobilsurf som skyddar smarta mobiler och surfplattor
mot virus, stöld och intrång och ger föräldrar kontroll på barnens mobilsurfande. En färsk TNS-SIFO-undersökning* från Telia visar att hela 71
procent saknar eller endast har pin-kod som skydd mot intrång i mobilen. Undersökningen visar även att tolv procent av mobilanvändarna
någon gång har tappat eller blivit bestulen på sin mobil.  

Med en växande andel smarta mobiler väntas mobilsurfandet bli rekordstort under semesterperioden. Men trots att mobilerna både innehåller känslig
information och används som datorer för att surfa på nätet och ladda hem program, har få användare skydd mot virus, stöld och intrång. En pin-kod skyddar
till exempel varken mot informationsstölder eller mot nätattacker. - Mobilerna är som små datorer och det gör att man behöver samma höga skydd som för
en PC. Lagom till den uppkopplade sommaren finns nu Telia Säker mobilsurf för att våra kunder ska kunna använda sina mobiler fullt ut och slippa oroa sig
för intrång eller att känslig information hamnar i orätta händer om mobilen försvinner, säger Jessica Levin, talesperson för Telias mobila säkerhetslösningar
och chef för mobila företagsaffären på Telia.

Telia Säker mobilsurf släpps först för mobiler och surfplattor som bygger på Android - den mest spridda mobilplattformen. Den nya säkerhetstjänsten har
följande funktioner:

Surfskydd – realtidsskydd mot phishing, nätbedrägerier och skadliga webbsidor. Både surfskyddet och antivirusskyddet (se nedan) uppdateras
kontinuerligt för att kunna hantera nya typer av hot.
Antivirus och spyware – realtidsskydd mot virus, trojaner, maskar och spionprogram. Detekterar skadlig kod via Internet, blåtand, MMS och
infekterade minneskort.
Antistöldfunktion - möjliggör låsning av mobilen, radering av information och lokalisering av mobilen via GPS. Allt kan göras på distans genom att
skicka ett SMS till telefonen. Det är också möjligt att skicka ett alarm om man har förlagt telefonen. Dessa funktioner fungerar även om SIM-kortet
byts ut.
Föräldrakontroll – en nyutvecklad funktion som gör det enkelt för föräldrar att blockera specifika surfkategorier, som hat och våld, droger, spel med
mera.
Plattformar - tjänsten fungerar till att börja med för Android (samtliga versioner). I juni släpps tjänsten även för mobiler med Symbian 3 och 60. Det
finns också planer på en liknande lösning för iPhone senare i år.

Telia Säker mobilsurf är en vidareutveckling av Telia Säker surf för PC och finns tillgänglig från den 23 maj. Tjänsten ingår kostnadsfritt i vissa
abonnemangsformer. Ordinarie pris är annars 25 kronor per månad.

För företagskunder har Telia utvecklat en liknande säkerhetslösning, Mobile Security, som inkluderar funktioner för central administration och ger IT-
avdelningen kontroll på företagets mobilpark.  

Mer information om Telia Säker mobilsurf kommer att finnas från och med 23 maj på www.telia.se/sakermobilsurf

*Om TNS-SIFO-undersökningen: 1012 personer deltog i undersökningen som genomfördes i februari 2011 genom en webbenkät i TNS-SIFO:s webbpanel. Deltagarna var ett slumpmässigt
urval av förvärvsarbetande svenskar i åldern 20-65 år som använder mobiltelefon. 
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Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt och miljövänligt sätt. Vi är motorn i kommunikationsSverige och investerar mer än någon annan i
nät, tjänster och infrastruktur. Telia var först i världen med att lansera 4G – en innovation som gör det möjligt att surfa mobilt, upp till tio gånger snabbare än förut. Under året bygger vi
ut fiber, vdsl och 4G för snabbare bredband till ännu fler svenskar. Läs mer på telia.se. Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, Eurasien, inklusive
Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på teliasonera.com.


